[image: image1.png]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОИЗМАЙЛОВСКОЕ
Санкт-Петербург

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» сентября 2015 г.
                                                                       № 15

«О внесении изменений и дополнений в Постановление Местной администрации МО Новоизмайловское "Об утверждении Административного регламента

Местной администрации Муниципального образования

муниципальный округ Новоизмайловское

по предоставлению муниципальной услуги по

консультированию потребителей по вопросам защиты прав потребителей»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» ,

Местная администрация Муниципального образования Новоизмайловское постановляет:

1. Внести в Постановление Местной администрации от 13.05.2014 года № 4 "Об утверждении Административного регламента Местной администрации Муниципального образования муниципальный округ Новоизмайловское по предоставлению муниципальной услуги по консультированию потребителей по вопросам защиты прав потребителей» следующие изменения и дополнения:

1.1. В абзаце пятнадцатом пункта 2.17 и абзаце пятом пункта 3.1.2 Административного регламента Местной администрации Муниципального образования муниципальный округ Новоизмайловское по предоставлению муниципальной услуги по консультированию потребителей по вопросам защиты прав потребителей (далее - Административный регламент) слова "может быть оформлено" заменить словом "оформляется".
1.2. Дополнить Административный регламент пунктом 3.2.8 следующего содержания:
"3.2.8. В случае обнаружения в выданных в результате предоставления муниципальной услуги документах ошибок и опечаток, на основании письменного заявления заявителя Местной администрацией в срок, не превышающий 3 рабочих дней, производится исправление допущенных опечаток и ошибок, допущенных в результате предоставления муниципальной услуги.".
1.3. Абзац третий пункта 5.6 Административного регламента исключить.

1.4. Пункт 5.13 Административного регламента изложить в следующей редакции:

"5.13. Местная администрация при получении жалобы, в которой содержатся нецензурные либо оскорбительные выражения, угрозы жизни, здоровью и имуществу должностного лица, а также членов его семьи, вправе оставить жалобу без ответа по существу поставленных в ней вопросов и сообщить гражданину, направившему жалобу, о недопустимости злоупотребления правом.

В случае, если текст жалобы не поддается прочтению, ответ на жалобу не дается и она не подлежит направлению на рассмотрение в государственный орган, орган местного самоуправления или должностному лицу в соответствии с их компетенцией, о чем в течение семи дней со дня регистрации жалобы сообщается гражданину, направившему жалобу, если его фамилия и почтовый адрес поддаются прочтению.".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава Местной администрации

МО Новоизмайловское                                                                                               Е.Э.Смирнов

PAGE
1